
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 6296409/2020 - SES.UCC.ASU

HOMOLOGO o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº
033/2020, referente ao Registro de Preços, destinado à futura e eventual Aquisição de Órteses, Próteses e
Materiais Especiais - OPME, para uso das especialidades de Cirurgia Geral e exames diagnósticos,
para o Hospital Municipal São José, bem como o julgamento efetuado pelo
Pregoeiro (documento SEI 6272370), ADJUDICANDO o objeto licitado às empresas vencedoras e seu
respectivo valor total por lote ou valor unitário por item, quais sejam: LOTE 1 - SCITECH PRODUTOS
MEDICOS SA, R$ 645.000,00; ITEM 6 - CIENLABOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, R$ 22,00;
ITEM 7 - CIENLABOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, R$ 22,00; ITEM 8 - DELF
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, R$ 50,00; ITEM 9 - SURGICALMEDI -
IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS, R$ 316,80; ITEM 10 - SURGICALMEDI -
IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS, R$ 316,80; ITEM 11 - MEDI-GLOBE
BRASIL LTDA, R$ 500,00; ITEM 12 - MEDI-GLOBE BRASIL LTDA, R$ 500,00; ITEM 14 -
FENERGY COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA, R$ 740,00; ITEM 15 -
MEDCOSTA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI, R$ 413,50; ITEM 16 - BIOMEDICAL
PRODUTOS CIENTIFICOS MEDICOS E HOSPITALARES, R$ 110,00; ITEM 17 - PRIOM
TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS EIRELI, R$ 87,00; ITEM 18 - SURGICALMEDI -
IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS, R$ 180,00; ITEM 20 - CIENLABOR
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, R$ 350,00; ITEM 21 - CIENLABOR INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, R$ 350,00; ITEM 22 - SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, R$ 781,00;
ITEM 25 - PRIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, R$ 249,00; ITEM 26 -
GES ARAUCARIA COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS HOSPITALA, R$ 1.000,00. Restaram
fracassados os lotes 13 e 19.

 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 19/05/2020, às 16:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a)
Presidente, em 19/05/2020, às 16:44, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 6296409 e o código CRC EB6ED32D.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

19.0.120827-0
6296409v2


